

RECEBEMOS DE M.A SERVIÇOS DE INFORMÁTICA ELETRO ELETRÔNICOS EIRELE - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.022
		SÉRIE: 1

 <p><b>M.A SERVIÇOS DE INFORMÁTICA ELETRO ELETRÔNICOS EIRELE - ME</b></p> <p>Rua C-17 Qd. 158 Lt. 02, SN - sala 01 - Setor Sudoeste, Goiânia, GO - CEP: 74303080 - Fone/Fax: 6230911972</p>	<p><b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b></p> <p>Nº 000.000.022 SÉRIE: 1 Página 1 de 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 5221 1224 8487 2200 0169 5500 1000 0000 2210 0000 8608</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA</b></p> <p>PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152214682897862 - 20/12/2021 16:43</p>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 106620827	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 24.848.722/0001-69

<b>DESTINATÁRIO/REMETENTE</b>		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>SECRETARIA MUNICIPAL DE INOVAÇÃO CIENCIA E TECNOLOGIA</b>		40.475.427/0001-60	20/12/2021
ENDEREÇO AV. CERRADO,, 999 - BLOCO B	BAIRRO/DISTRITO PARQUE LOZANDES	CEP 74884-900	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Goiânia	FONE/FAX	UF GO	HORA DE ENTRADA/SAÍDA

**FATURA**

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	13.200,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.200,00

<b>TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS</b>					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

<b>DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO</b>													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
CORDÃO 1M SC	CORDÕES OPTICOS DUPLEX SM SC/APC 1M Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 57,60	85444200	0102	5102	UN	20,0000	48,0000	960,00					
CORDÃO DUPLEX LC 2M	CORDÕES OPTICOS DUPLEX SM LC/APC 2M Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 38,40	85444200	0102	5102	UN	10,0000	64,0000	640,00					
CORDÃO OPTICO OM3 15M	CORDÃO OPTICO DUPLEX OM3 LC/APC LC/APC 15M Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 174,00	85444200	0102	5102	UN	10,0000	290,0000	2.900,00					
CABO DIRECT ATTACH 15M	CABO DIRECT ATTACH ÓPTICO COM GBICS 15M Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 321,60	85444200	0102	5102	UN	4,0000	1.340,0000	5.360,00					
PLACA 1GB QUAD PORT	PLACA DE REDE QUAD PORT 1GbE PCI EXPRESS X8 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 200,40	84733049	0102	5102	Pç	4,0000	835,0000	3.340,00					

*Atestado em 20/12/2021*

*Márcio Antônio de Oliveira*  
Diretor de Administração e Tecnologia da Informação - SICTEC

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
4226852			

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>ORDEM DE ENTREGA 20/2021; DADOS BANCÁRIOS: CEF AG: 4519, CC: 554-9, OP. 003.</p> <p>Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 792,00</p>	RESERVADO AO FISCO